様式第１号(第５条第１項関係)

  年  月  日

 草津市長  宛

申請者 住所

氏名                              印

電話

Mail

草津市結婚相談支援費補助金交付申請書兼請求書

 草津市結婚相談支援費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

関係書類

１ しが結に登録したことが確認できる書類

 ２ 草津市内に居住していることがわかる書類

 ３ その他、市長が必要と認める書類

金             円

１ しが結登録日 年   月   日

２ 同意および確認

□ 私は、草津市結婚相談支援費補助金交付要綱の規定による補助

金の交付を受けたことがありません。

□ 私は、結婚に向けて積極的に行動しようとする意思がありま

す。

□ 私は、結婚後も草津市に住み続けたい意思があります。

□ 私は、しが結への登録状況について、必要がある場合は市職員

が滋賀県へ問い合わせ、情報を収集することに同意します。

３ 振込先
金融機関名

銀行・金庫            本店・支店

組合・農協          代理店・出張所

口座番号 普通・当座

口座名義人

（ﾌﾘｶﾞﾅ）